§ . 17 .

Zu Anfang des vierzehnten Seculi hatte das Keyserliche Reichs-Schloss Alstedt in Besitz Marggraff Heinrich von Brandenburg / Ascanischen Geschlechts / so zu seiner Gemahlin Agnesen von Satzerhausen / erwehlet . Nach seinem Absterben behielte solches diese seine hinterlassene Witwe mit dem auch ohnweit davon liegenden Keyserlichen Schlosse Küphausen / (b 4) Indes verlorre doch damit anno 1320 . eventualiter der damalige Keyser Ludo vicus Bavarus , Fürst Bernhardt von Anhalt und seine Vettern / von welchen bey Herrn Hübner die 234 . Genealogische Tabelle nach .

Rk 3

zu

(b . 4 .) Von dieser ohnachtlich berühmten Keyserlichen Burg / davon die ansehnlichen Rudera noch in der gildenen Aue auf einer Berg Höhe unter Kelbra gegen dem jessigen Dorf Dülleda / woselbst sich an h die alten Sachsischen Keyser öfters aufgehalten / beschriftlich habe vereiniglich Nachricht gegeben in minima Historia Saxonica Antiquitatibus Part . I . p . 253 . 254 .

zusehen / wie bengeschter Lehn-Brieff (e. 4.) mit mehrren
bezeuget / darinnen auch der Sächsischen Pfalz-Graffschafft
zu.

(e. 4.) Ludovicus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus ad univerorum notitiam volumus pervenire, quod regali circumspetione provide attendentes virtutum merita, quibus illustris Bernhardus Comes de Anhalt, Princeps & Affinis noster carissimus, obtentu ac illustribus Alberto & Woldemaro Comitis de Anhalt, Patruis dicti Bernhardi, & ipsorum heredibus, Comitatum Palatinum Saxonie, Principatum & Marchiam in Lantsperch, cum omnibus munitionibus, villis, curiis, bonis quibuscunque & obventionibus ab utraque parte Fluvii Sale, ad dicta Dominia seu Principatus spectantibus, cum omnibus bonis simpliciter ac universaliter, que nunc inclita Agnetis Marchionissa Brandenburgensis, Soror nostra carissima possidet, & que ad ipsam devoluta sunt ex obitu illustrium Henrici Senioris mariti ipsius, et que dicta Soror nostra Marchionissa Brandenburgensis, que predicti ab Imperio tenuerunt in feudum, contulimus, ac dictum Bernhardum, Patruos ipsius & Heredes eorundem, de omnibus prenominatis auctoritate regia liberaliter tenore presentium investimus. Insuper infeodamus predictos de Castris Imperialibus Ghoefhusen & ALSTEDE cum omnibus redditibus, fructibus, juribus spectantibus ad ipsa hac conditione, quod munitionibus & bonis quas & que dicta Soror nostra Marchionissa Brandenburgensis nunc tenuit & possidet, per vite sue tempora sine diminuione qualibet liberè perfuantur post cujus obitum omnia predicta dictis Bernhardo & Patruis suis ac ipsorum heredibus plene cedent. In cujus rei testimonium presentes literas conscribi & nostre maiestatis sigillo iussimus communiri. Dat. in Franchenfurt anno Rooni V Kai. Octobris anno domini millesimo trecento simo quadragessimo octavo. Indictione prima. III. Notar. Decimbris Regorum nostrorum anno tertii.